
Օ Ր Ա Կ Ա Ր Գ  

2022թ. ապրիլի 25-ին` ժամը 11.00-ին Լերմոնտովոյի համայնքապետարանում կայանալիք  համայնքի  

ավագանու նիստի 

 ժամը՝  11.0 

1.Լերմոնտովո համայնքի ավագանու 2022թ. ապրիլի 25-ի նիստի օրակարգը հաստատելու մասին 

զեկ. Ա.Հարությունյան 

2.Սուբվենցիոն հայտին հավանություն տալու մասին 

զեկ. Է.Չախալյան 

 



 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԼԵՐՄՈՆՏՈՎՈ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Լերմոնտովո համայնք  

ՀՀ, Լոռու մարզ, գ.Լերմոնտովո, (0322)68570, lermontovo.lori@mta.gov.am 

Նախագիծ 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

25 ԱՊՐԻԼԻ 2022թվականի N 12 

ԼԵՐՄՈՆՏՈՎՈ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2022 Թ-Ի ԱՊՐԻԼԻ 25-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ 

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

   Ղեկավարվելով ՛՛Տեղական ինքնակառավարման մասին՛՛ ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ կետի և 17-րդ 

հոդվածի դրույթներով, Լերմոնտովո համայնքի ավագանին 

ՈՐՈՇՈՒՄ Է՝ 

   Հաստատել Լերմոնտովո համայնքի ավագանու 2022 թ-ի ապրիլի 25-ի արտահերթ նիստի օրակարգը: 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԼԵՐՄՈՆՏՈՎՈ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Լերմոնտովո համայնք  

ՀՀ, Լոռու մարզ, գ.Լերմոնտովո, (0322)68570, lermontovo.lori@mta.gov.am 

Նախագիծ 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

25 ԱՊՐԻԼԻ 2022թվականի N 13 

՛՛ԼԵՐՄՈՆՏՈՎՈ ԽՈՇՈՐՈՑՎԱԾ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՓՈՂՈՑՆԵՐԻ ԿԱՌՈՒՑՈՒՄ/ՆՈՐՈԳՈՒՄ/ ՍԱԼԱՐԿՄԱՄԲ, 

ԽՃԱՊԱՏՄԱՄԲ՛՛ ՍՈՒԲՎԵՆՑԻՈՆ ՀԱՅՏԻՆ ՀԱՎԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

   Ղեկավարվելով ՛՛Տեղական ինքնակառավարման մասին՛՛ ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 42-րդ կետով, 

հաշվի առնելով այն հանգամանքը, որ Լերմոնտովո համայնքի ճանապարհների վերանորոգումը ընգրկված է 

համայնքի հնգամյա ծրագրում, Լերմոնտովո համայնքի ավագանին  

ՈՐՈՇՈՒՄ Է՝ 

   Հավանություն տալ ՀՀ Լոռու մարզի Լերմոնտովո համայնքի կողմից ներկայացված ՛՛Լերմոնտովո խոշորացված 

համայնքի փողոցների կառուցում/նորոգում/ սալարկմամբ, խճապատմամբ՛՛ սուբվենցիոն հայտին: 

 



 

 


